
INFORMACE PRO CESTU DO MADRIDU 

Odjezd: 
Ve čtvrtek 26. 9. 2024 v 11:00 hod. 

Sraz: 
V 10:00 hod. před budovou Gymnázia Petra Bezruče (proběhne kontrola cestovních dokladů, průkazů pojištěnce a 
potvrzení o bezinfekčnosti). 

Ubytování: 

• Hotel Checkin, Blanes – 1 noc, vratná kauce 20 € na studenta. 

• Hotel Alda, El Espinar – 1 noc. 

• Hotel Galaico, Collado Villalba – 3 noci, vratná kauce 10 € na studenta. 

• Hotel Ibersol Sorra d'Or, Malgrat de Mar – 1 noc, vratná kauce 20 €. 

Stravování: 

• Polopenze: snídaně formou bufetu, večeře 4x servírovaná a 2x bufetová. 

• První jídlo bude večeře 27. 9., poslední jídlo snídaně 4. 10. 

• Dne 2. 10. bude pouze snídaně, následně noční přejezd do Barcelony. Další jídlo je zajištěno až 3. 10. večer 
(bufetová večeře). 

Pojištění: 

Není třeba samostatně vyřizovat, vše zařizuje cestovní kancelář. 

Cestovní dokumenty: 

• Můžete cestovat na občanský průkaz nebo cestovní pas. Zkontrolujte jejich platnost! 

• Přineste kopii cestovního dokladu a poznamenejte si důležitá telefonní čísla, což usnadní řešení v případě ztráty. 

Kapesné: 

Doporučená částka je cca 170 €, z toho: 

• 130 € na nápoje a občerstvení. 

• 20 € na vratné kauce. 

• 20 € na případné vstupy. 

Návrat: 

V sobotu 5. 10. 2024 v dopoledních hodinách (přesný čas bude upřesněn během cesty zpět). 

Praktické informace: 

• Počasí: Na přelomu září a října bývá počasí příjemné, teploty kolem 25 °C. Večer a ráno může být chladněji – 
doporučujeme si vzít lehkou bundu nebo mikinu. Přibalte si i opalovací krém a pokrývku hlavy. 

• Obuv: Vezměte si pohodlné boty, ve kterých vydržíte celý den. 

• Léky: Přibalte si veškeré léky, které pravidelně užíváte, a základní léky proti bolesti, teplotě, průjmu a náplasti. 

• Voda: I když je voda z kohoutku pitná, doporučujeme balenou vodu. 

• Osobní věci: Dávejte pozor na své osobní věci, zejména v místech s větší koncentrací lidí (tržiště, přeplněné ulice). 
Mobil a peněženku mějte vždy pečlivě schované. 

• Zavazadla: Na cestu je povoleno jedno zavazadlo do 20 kg a malé příruční zavazadlo. 

 



                              


